vidua comitis Willclialml voto religionis plena duist

infirmitatSs imbecillitatc oppre.ssa mora mortis afFlige-

rctur. Quoniam nobis mediantibus , ct suis legatis cum

»postolica sodc r ct romano imperio de possessionibus ,

et omnibus proprietatibus suis ad laudem Christi ordi-

nandis pertractaverat , praesentiam nostram invitanj

coram nobis, qaaeque post institutionein Sanctimonia-

liiim , et canonicorum in Gurkaliovin sibi resorvata,

pracilia scilicet possesioncs , et omnia quaecumque de

morte pracdicti inariti ejus , ac filioruin suorum herc-

ditario jure ci acciderant. Cum foris , monctis , et the-

loneis , cum salinis, et sodinis cuiuslibel Metalli, cum

silvis , et ncmoribus, cum montibus y et vallibus , viis,

el inviis , pascuis et camp is , cultis et incultis , cxi-

tibus et reditibus, aquis et aquarum cursibus , et

cum omnibus usjbus inde profuturis, nee non ministo-

riaU's cum sarnilia divcrsae coaditionis, omnia dica

pjjria sive donatiotie impcratorum et vpgum , seu here-

•litario jure parcnlum possessa , cum jure, quo ea ma-

nu tenucrat, et securiiluin tcnorem privile^iorum, qua«

a romanis impcraLoribus ct re^ibus- Arnulfo videlicet,

Ludeuuico, Oitone , ILkinrico, a) Cliunra lo data super

Liis habucrat, ct simul ipsa privilcgia super altare

») M »l vcrqlcicbe die Diplomen in der lten Samm-
lung, i»^ . »c>7 un) '?" -
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Sanctc Marine in Gurkahovin ad cujus laudem ct glo-

»iam praedirtam religiosorum institutioncin inibi fcce-

rnl manu potenti reinota omni coiUradiclioue cum con-

siliq ailvocati sui comitis Ascliuuini, et sidelium suuruin

pro acterna retributioae donavit, cumquc ininisteriales

corain praesata tlornina ct nobis praesentibus dilioni

abbatissae I t a nuncupatyie pari voto sui colle^ii, ft v,\a-

ri 7 ac populi ibidem institutae sola romani imperil l'ac-

ta execptione jurarent , statuit ut in perpetuum abba*

tissam Sanctiinoniales, et clerus. ac populus sibi un.

decuncjue vellcnt libera potestate eligerent, et taleini

«acramenti tenorcin iniiiistciialoü sequentibus eius , ct

- Jiionaslcrio observarent. Nee hoc iinprovisum praeter-

misit, (jiiin pluriinum de nobis coulid«ns nostrae ctiam

protectioni» ct successormn nostrorum cundeni locu;ii

cum omnibus att'inentiia suis 8ub hac conditionc com-

miscrit , quod si hercditaria advocatia pracJicli moaa.

sterii vacarc inceperit, aut si nos vcl alifjuis succcsso-

rum nostrorum res aliquas, seu possesaionos e}usdeiii